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FIJACION TRASLADOS PARA ALEGAR POR ESCRITO  

 

DANDO APLICACIÓN AL ARTÍCULO  15   NUMERAL 1  DEL DECRETO 806 DE 2020, Y EN CUMPLIMIENTO 

A LO  DISPUESTO EN PROVEÍDO DE JULIO 09 DE 2021 PROFERIDO POR LOS SEÑORES   MAGISTRADOS 

SUSTANCIADORES DOCTORES  LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO, GLORIA INÉS LINARES VILLALBA 

Y EURÍPIDES MONTOYA  SEPÚLVEDA  ,  SE CORRE TRASLADO  A LAS PARTES PARA ALEGAR POR 

ESCRITO POR EL TÉRMINO DE CINCO (5) DÍAS A CADA UNA,  INICIANDO POR EL APELANTE  (apelación 

y/o Consulta)  A LOS  PROCESOS QUE SE RELACIONAN A  CONTINUACIÓN: 

 

RADICACION  DEMANDANTE  DEMANDADO  TRASLADO AL 
APELANTE y/o 
DEMANDANTE 

TRASLADO 
PARTE 

CONTRARIA 
Y/O NO 

APELANTE 

RECURSO 
EN TRÁMITE   

2019-00199-01 
MP Aristizábal  

SIRLEY RINCÓN 
RIVERA  

AGENCIA 
CAUCHOSOL DEL 
CENTRO  

16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACIÓN 
SENTENCIA  

2019-00255-01 
MP Aristizábal  

LUIS FELIPE 
LEÓN MOZO  

HELÍ GUTIÉRREZ 
LUNA  

16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2018-00417-01 
MP Aristizábal 

YEFER 
CRISTOBAL 
CÁRDENAS  

JOSÉ PORRAS  16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

CONSULTA  
SENTENCIA 

2019-00032-01 
MP  Aristizábal  

GERMÁN 
AUGUSTO PEÑA 
FAJARDO  

PORVENIR S.A. Y 
COLPENSIONES  

16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2019-00111-01 
MP Aristizábal  

CECILIA 
CHAPARRO 
CHAPARRO  

CAPRECOM  EPS Y 
FIDUPREVISORA 
S.A. 

16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2019-00170-01 
MP Aristizábal  

LUZ MARINA  
MOJICA TÉLLEZ  

CLÍNICA 
TUNDAMA 

16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2018-00359-01 
MP Linares  

SANDRA 
YANEETH 
SÁNCHEZ 
TOLOZA 

I.C.B.F. Y OTRO  16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2019-00143-01 
MP Linares  

YUBER  ADRIAN 
BOLÍVAR  

SOCIEDAD 
GONZÁLEZ PEÑA 
LTDA  

16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2019-00287-01 
MP Linares  

JOSÉ LUIS 
CAMPOS  

COOMPRORIENTE 16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

2018-00298-01 
MP Montoya  

OFELIA 
ROMERO DE 
SUÁREZ  

COLPENSIONES  16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

CONSULTA 
SENTENCIA  

2017-00436-01 
MP Montoya  

BERNARDA 
CRISTANCHO 
CONTRERAS   

COLPENSIONES  16-07-2021 
23-07-2021 

26-07-2021 
30-07-2021 

APELACION 
SENTENCIA 

 

 

 

RUTH ALCIRA COMBARIZA ROJAS 
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